

Suç Önleme Kurumu (Brottsförebyggande rådet, Brå) toplumdaki suç oranını azaltmak amacı ile oluşturulmuş bir kurum olup bu amaca, suça neden olan nedenleri ortaya çıkararak, suç işleme konusunda bilgilendirmede bulunarak ve de suça karşı önlem almak konusunda araştırmalar yapmaktadır.

Brå, polis, savcılık, mahkemeler ve Ceza ve Tevkifevleri gibi suçluların rehabilitasyonundan sorumlu kurumlara, hangi metodların en iyi sonuç verdiğini değerlendirmek ve bu kurumların hangi oranda toplumun güven ve desteğine sahip olduklarını ölçmek konusunda yardım eder. Aynı zamanda suç ve suça karşı önlem almak amacı ile yapılan yerel çalışmalara da destek vermekteyiz.

Brå İsveç'te yapılan suç istatistiklerinden sorumludur. Bu şekilde, daha bir çok şey gibi geçen yıl kaç suç bildiriminde bulunulduğunu da görmek mümkün olur.

Brå ile irtibata geçin:

Adres: Brottsförebyggande rådet, Box 1386, 111 93 Stockholm.

Ziyaret adresi: Tegnérgatan 23, 2 tr.

Telefon (santral): 08-401 87 00

Faks: 08-411 90 75

e-posta: info@bra.se

www.bra.se

Adalet sistemi

Brå, sizin güvenlik ve emniyetiniz için çalışan ve bir çok kurumdan oluşan adalet sistemi içinde yer alır. Suçu önleme ve suç araştırmaları, suç davalarını mahkemeye sunma, verilen cezaların uygulanmasını sağlama ve de suç kurbanlarının haklarını gözetme gibi sorumluluklara sahiptir.

Adalet sistemi kapsamına Polis (Polisen), Savcılık (Åklagarmyndigheten), Adli Tıp (Rättmedicinalverket), Ekonomik suçlardan sorumlu kurum (Ekobrottsmyndigheten), Ceza ve Tevkifevleri ve hükümlülerin rehabilitasyonundan sorumlu kurum (Kriminalvården), İsveç Mahkemeleri (Sveriges Domstolar), Suça Karşı Önlem Alma Danışmanlığı (Brå) ve Suç Kurbanları Kurumu girer (Brottsoffermyndigheten). Adalet sistemi içinde yer alan kurumlardan Adalet Bakanlığı sorumludur (Justitiedepartementet).

Bir suç tehlikesi ile karşı karşıya mı kaldınız?

Bir suç tehlikesi ile karşı karşıya kaldıysanız mümkün olduğunca çabuk, suçun işlendiği bölgenin polisine haber vermelisiniz.

Eğer suç şu anda işlenmekteyse, 112'yi arayınız.

Aksi takdirde 114 14'ü arayabilir yada polis karakolunu ziyaret edebilirsiniz.